



## ictimaiyyt nmayndlri: Qanunda dyiiklik olmasna baxmayaraq eyx Srdar bu gn d haqsız v gnahsız olaraq hsd qalr

Azərbaycan Milli Məclisinin mayın 16-da keçirilən iclasında "Dini etiqad azadlı haqqında" qanuna təklif olunan dəyişikliklər məzakirə xaric və layihə səs qoyularaq qəbul edilmişdir.

maide.az-Layihə səsən, Qafqaz Müsəlmanlar Dərsi Xaric Dini Təhsil Alınmayan Azərbaycan Vətəndaşlarının müvafiq icra hakimiyyəti orqan ilə razılaşdırılmaqla sləm dinin aid ayin və mərasimlərə aparmasına icaz verilir. Bununla QM-nin yeni səlahiyyəti verilir. Yeni qanunla indiyə qədər olan tam qadaan məhdudluğu qismən də olsa vumaldır. Lakin yeni qanun məzakirə xaric gəndən qəbul edilən qədr ilk ictimaiyyəti maraqlandıran nə məhm məsl bu idi ki, qanun layihəsinin yumaldılmasına gəndən Azərbaycan hökuməti bir neçə aydır namaz qıldığını və cəm xətibi səyidiyin qrup həs edilən lakin nəfuzlu və dərli ruhanisi eyx Srdar Hachsnlini azadla buraxacaq?

Halbuki hətta qanun layihəsi məzakirə xaric məmardan nə də eyx Srdar Hachsnlinin həsi məslsi qeyri-qanuni hesab edilirdi. Səb isə həm eyx Srdarın QM-nin bəlgə zərər nmayəndsinin dətə ilə .Masall Cəm məscidində dini ayinləri icra etməsi idi.

Digər bir səbəb isə qanunun geri dönməməsi ilə bəlgə idi ki, eyx Srdar səzgedən qadaan ehtiva edən qanun layihəsi həl qəbul olunmamadan nə bəlgə xaric təhsil alaraq geri dönmədi. Eyni zamanda, o, hətta xaric dini təhsil almamadan nə bəlgə yaad bəlgənin Molla Byr kimi nəfuzlu ruhanilərdən təhsil alaraq, dini ayinləri icra edirdi.

Son qanun layihəsinin qəbulundan sonra eyx Srdar Hachsnlinin həsin və bundan sonra bəlgə verə biləcək proseslər mənasibət yənmək üçün ictimaiyyət nmayəndlərinə məracitə etdik. Maide.Az-a aqlama vərn Milli uran nəzv, Qarabağ Urunda sləmi Məqavimət Hərkatının sədri Rəvn həmdli bildiri ki, mumiyyətlə, bu qanun vələdn konstitusiya ilə zidiyyət təkil edirdi və konstitusiyada insan hüquqlarının ciddi şəkildə pozulması idi.

Yumaq formada desək, bu qanunda dəyişiklik olunması ox insanlarn lindən alnd hüquqların" geri qaytarılması ilə laqdar olsa da, həl ki bu məsl ilə laqdar yegan həs olunmuş eyx Srdar Hachsnlinin indiki durumuna hə bir təsiri olmayıb. Yni eyx Srdar bu gn d haqsız və gnahsız olaraq hsd qalr.

R.həmdli lav edib ki, hesab edirm ki, eyx Srdarın həs olunması tamamilə absurd və qanunazidd bir məsldir. "vəvala bu qanunun mumiyyətlə nə qədər ziddiyyətli bir qanun olmasa rəmn, eyx Srdar kimi xaric təhsil alanlara əmil oluna bilməzdi. Ona qrup ki, o bu qanun qəbul olunmamadan vəl xaric təhsil almadı və qanunun bu məsldə geri əmil olunması zədgən deyildi. kinci bir tərəfdən də bu gnlri bu qanunun bir qədər yumalması, artıq eyx Srdarın həsən xəmasna səb olmalı idi. Amma qrup, mumiyyətlə, lkd dini cəmiyyət qar, dindarlara qar, ruhaniyyət qar, məxsusən də, həmi dvltilik məvqeyində olan, həmi xəlg zə azadlıqlar, zə torpaqlar urunda məbarizəyə aran o dindar və ruhanilər bərsində tətbiq olunub. Bu gnlri bu kimi ziyaal ruhanilərimiz, dvlət və millət nə dərli olan ruhanilərimiz qar ynlın bu bəslər və dələtsizliklərin məhid olunması olduqca təccəblə və təssəffürəucudur. ndiki həldə dnrəm ki, eyx Srdar Hachsnli qanunsuz olaraq həsən .azad olunmadır. Onun bu gn həsən qalması tam qanunsuz və dələtsiz bir məsldir.

Qanunda bəlgə verilməyi dəyişiklik və yumalmaya toxunan ruhani alim Hacı fəqan Muradov Maide.Az-a aqlamasında qeyd etdi ki, hesab edirm yeni qanun təknən qəbul olunduğu nə, yəqin .ki, tez bir zamanda bu dəyişiklik icra olunacaq və eyx Srdar azadla xəcaq

ks-təqdirdə, yni qanun dəyişdiyi həldə, eyx azadla buraxılmazsa, demək, onun həsən saxlanılması nə səs gətiriləlidir. nki qanunda bu məsl zə hllini tapıb. Qanunun dəyidiləmsin qrup !sevindim və inallah, eyx Srdar azadla buraxıldıqdan sonra daha ox sevinciyik

Mvzu il bal Milli urann Koordinasiya Mrkzinin zv, kinodramaturq Eldniz Quliyev Maide.Az-a aqlamasnda bildirib ki, gr qanunda el bir yumalma varsa, lbtt, bu tqdirlyayiqdir

Amma bunlarn qanunda yumalmadan daha ox inancl insanlara v dindarlara qar" yumalmas lazmdr. Bu yumalman tssf ki, biz hiss etmirik. ksin, srlm hiss olunur. He bir gnah olmayan insan hbs etmk, gnah ancaq xeyirhalq srgilmk, xlaq v mnviyyat alamaq olan bir insann hbs olunmas absurddur. "Gnah" bu olan xs haqqnda qanunun yumalmas v srlmsinin he bir hmiyyti yoxdur. Hakimiyytin insana, o cmln, inancl insana mnasibti gz nnddir. Hakimiyyt anlamr ki, hr hbs olunan insann arxasnda onun ailsu var, onun taleyi .var, hr bir gnahsz hbs olunann ba zrind Allah var. He olmasa, ondan grk qorxsunlar

Jurnalist Qurban Cbrail d mvzu il bal Maide.Az-a aqlamasnda bunlar dedi: "Mnim eyx Srdarn hbsi il bal fikrim birmnaldr. Yni n vvlki qanunlarn mrtce halnda, n d indiki yumalml bir vziyytd hmin qanunlara istinad edrk ona hr hans bir cza tdbiri ttbiq etmk .absurddur

Gnr ki, bu, sadc kimlrins istyindn, arzusundan, daha dorusu, eyx Srdarn faliyyti il bal yaranm v bunu zlrin bir thlk v qorxulu bir tendensiya hiss edn bzi mmurlarn istyindn irli .glir

Qanuna ediln dyiiklik v yumalma il laqdar xaricd thsil alanlarn Azrbaycandak faliyyti il bal msld myyn qdr irlilyi bir daha bunu zruri edir ki, eyx Srdar tezlikl hbsdn azad olunsun. nallah, biz bunu nvbti tyin olunmu mhkmd gzlyirik. ks-tqdird, iin arxasndak adamlar tdrich "zlirini doladracaq v biabr edcklr